GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°068/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Área Candidatos P.E P.D A.T Total
Classificação do Candidato

Situação Ordem

Química/

Bioquímica

Jaqueline da Silva Duarte 7,0 7,5 8,3 22,8 Classificada 1º

Elias Quintão da Silva N.C. --- --- --- Eliminado ---

Marianne Arantes dos Reis 4,0 --- --- 4,0 Eliminada ---

Mariely de Carvalho Rodrigues N.C. --- --- --- Eliminada ---

Marly Pinto de Matos N.C. --- --- --- Eliminada ---

Wagner Roque Viegas da Luz 4,0 --- --- 4,0 Eliminado ---

Botânica
Juliane Freire Cordeiro 1,5 --- --- 1,5 Eliminada ---

Rafaella Ferreira Neres de Queiroz 2,0 --- --- 2,0 Eliminada ---

Botânica I Francisco Morais dos Santos Filho 3,5 --- --- 3,5 Eliminado ---

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Cáceres-MT, 14 de Setembro de 2015.

Profª. Drª. Zulema Netto Figueiredo
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. n° 1667/2013